
 

 

 
Aktīvi turpinās Valsts SIA ”Rīgas Tūrisma un radošo industriju tehnikums” mācību 

korpusa un mācību darbnīcas pārbūves darbi, kurus 2019.gada 2.jūlijā noslēgto 

būvniecības līgumu Nr.12.3.4./13 un Nr.12.3.4./14 ietvaros veic SIA “Torensberg”, 

atbilstoši SIA “Ozola& Bula, arhitektu birojs” izstrādātajam būvprojektam. Savukārt 

pārbūves darbu kvalitāti uzrauga SIA “Fabrum” 2019.gada 8.jūlija līgumu 

Nr.12.3.4./15 un Nr.12.3.4./16 ietvaros. Mācību korpusa un mācību darbnīcu pārbūvē 

ir praktiski pabeigtas ēkas būvkonstrukcijas, pabeigti jumta darbi, logu un stikloto 

konstrukciju montāžas darbi. Turpinās fasādes siltināšanas un apdares darbi, 

inženierkomunikāciju tīklu izbūve un iekšējie apdares darbi. Ēkām ir izbūvēti iekšējie 

siltummezli, lai ēkas pieslēgtu apkurei un būvdarbus sekmīgi varētu turpināt ziemas mēnešos. 

 

Tāpat aktīvi turpinās arī tehnikuma stadiona pārbūves un sporta korpusa jaunbūves 

būvdarbi, kurus 2019.gada 16.septembra noslēgtā būvniecības līguma Nr.12.3.4./17 

ietvaros veic Pilnsabiedrība “IMG & Buildimpeks”, atbilstoši  AS “Komunālprojekts” 

izstrādātajam būvprojektam. Būvdarbu kvalitātes uzraudzību veic SIA “Fabrum” 

būvuzraudzības līguma Nr.12.3.4./18 ietvaros. Sporta laukumā ir veikti betonēšanas un 

bruģēšanas darbi, ieklāti sporta segumi basketbola laukumam un skrejceļiem, uzstādīti 

basketbola grozi, izveidota tāllēkšanas un lodes grūšanas sporta vieta, uzstādīti sporta 

laukumu norobežojošie sieti un tuvākajā laikā plānota futbola laukuma sporta seguma 

ieklāšana. Sporta zāles būvdarbos ir praktiski pabeigtas ēkas būvkonstrukcijas, ir 

uzsākti iekšdarbi, norit apmešanas darbi, turpinās elektrotīklu, vājstrāvu tīklu un ventilācijas 

gaisa vadu montāžas darbi. Ēkai turpinās logu montāža un fasādes siltumizolācijas montāža, lai 

būvdarbus sekmīgi varētu turpināt ziemas mēnešos. 

 

Valsts SIA "Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums" projektu “Rīgas Tūrisma 

un radošās industrijas tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. 

“Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” 

Nr.8.1.3.0/16/I/012 īsteno sadarbībā ar Valsts izglītības attīstības aģentūru. 
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